
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ 
Сямженского муниципального района 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 29.04.2014 г.        №   203 
 
Об утверждении отчета об 
исполнении бюджета района за 1 
квартал 2014 года 
 
              Заслушав отчет начальника управления финансов, заместителя главы 
администрации Сямженского муниципального района по исполнению бюджета 
района за 1 квартал 2014 года, Представительное собрание  Сямженского 
муниципального района РЕШИЛО: 
              1. Утвердить исполнение бюджета района за 1 квартал 2014 года: 

- по источникам финансирования дефицита бюджета согласно 
приложению 1; 

- по доходам бюджета района согласно приложению 2; 
- по расходам бюджета района согласно приложениям 3,4,5; 
- по районным целевым программам согласно приложение 6; 
- по резервному фонду согласно приложению 7. 

            2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Восход». 
 

 
 
 
 
Глава Сямженского  
муниципального   района                                                                А.Б.Фролов 
 
 
 
 
 
 


